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ROZWIĄZANIE KONKURSU „CZYTAM Z MAMĄ - CZYTAM Z TATĄ”

1 czerwca, w Dzień Dziecka, Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Ozimku zaprosiła na plac
przed domem kultury wszystkie dzieci, które przez cały rok szkolny brały udział w konkursie
„Czytam z Mamą - Czytam z Tatą” i dzielnie rozwiązywały zadania związane z treścią książeczek.
Właśnie ten szczególny dla nich dzień wybrano na ogłoszenie wyników.

Zanim jednak okazało się, kto został zwycięzcą konkursu, pracownicy domu kultury oraz biblioteki
przebrani za postacie z bajek przygotowali dla uczestników jeszcze kilka zadań. Przede wszystkim
musieli odgadnąć, jacy bajkowi bohaterowie kryją się za przebranymi osobami. Byli to: Czerwony
Kapturek, Kopciuszek, Kot w butach, Królewna Śnieżka, Merida Waleczna, Cruella Demon oraz Pippi
Pończoszanka. Każda postać miała charakterystyczny dla siebie przedmiot, który ją wyróżniał. Dzieci
świetnie sobie poradziły zarówno z zagadkami, jak i zadaniami.

W drugiej części imprezy prowadząca pani Wiesława Piechaczek oraz bajkowi goście rozpoczęli
wręczanie nagród. Zgodnie ze zliczoną punktacją poszczególne miejsca otrzymali:

I miejsce – Amelia Solińska

II miejsce – Oliwia Jonczyk

III miejsce – Aleksandra Piórkowska

Wyróżnienie – Wojciech Grzesiak, Oliwia Feduniewicz, Martyna Mamrot

 

Serdecznie gratulujemy laureatom oraz dziękujemy wszystkim dzieciom za udział w konkursie.
Życzymy wszystkim dalszych sukcesów czytelniczych oraz rozwijania zamiłowania do czytania.
Mamy również nadzieję, że nadal będziemy często spotykać się w bibliotece!

W imprezie wzięli udział:
Wiesława Piechaczek - prowadząca
Anna Kępkowska - Czerwony Kapturek
Iwona Chętnicka - Kopciuszek
Katarzyna Kamińska - Kot w butach
Natalia Grochol - Królewna Śnieżka
Tatiana Kowalczyk - Merida Waleczna
Agnieszka Jarocka - Cruella Demon
Jolanta Rogowska - Pippi Pończoszanka
Szymon Początek - fotografie
Michał Katolik - nagłośnienie
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